
گروه سینما و تلویزیون - فیلم »ناکجا تا کجا« به تهیه کنندگی و کارگردانی 
مسعود نورزاده وارد مرحله پیش تولید می شود. با صدور پروانه ساخت فیلم کمدی 
»ناکجا تا کجا« به تهیه کنندگی و کارگردانی سید مسعود نورزاده پیش تولید این 
اثر از اواسط خرداد ماه آغاز می شود. سید مسعود نورزاده درباره زمان ساخت این 
فیلم گفت: ســرمایه گذاران این فیلم داریوش جعفری و علی علی نژاد هستند و 
قرار است فیلم برای پخش در شبکه نمایش خانگی ارائه شود. »ناکجا تا کجا« یک 
فیلم کمدی است که با نگاهی متفاوت و به مساله مشکلات زناشویی می پردازد.

وی در پایان عنوان کرد: در نظر داریم اواسط خرداد پیش تولید فیلم را آغاز کنیم. 
تصویربرداری نیز در تهران انجام خواهد شد. »ناکجا تا کجا« فیلمنامه جذابی دارد 
و می تواند در جذب مخاطب موفق باشد چراکه موضوع کلی آن درباره سوتفاهم 
های زناشویی و ازدواج هایی است که از سر احساسات شکل می گیرد. نویسندگان 
این اثر کمدی زهرا عبدی و زهرا رحیمی هستند.سید مسعود نورزاده پیش از این 
فیلم هایی چون »دایره حسرت«، »شهربازی«، »بعد از غبار«، »جاماندگان«، »شب 
یلدا«، »عطر یاس«، »بینظیر«، »رهروان عشق«، »ستاره ها خاموش اند«، »زندگی به 

توان صفر« را کارگردانی کرده است.

»ناکجاتاکجا«واردپیشتولیدمیشود
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گروه سینما و تلویزیون - »جوکر 
۲« بر مبنای فیلمنامه ای ساخته می شود 
که تاد فیلیپس، نویســنده و کارگردان 

فیلم نخست آن را می نویسد.
تــاد فیلیپس به عنــوان یکی از 
نویســندگان فیلمنامه »جوکر ۲« 
بازمی گردد. فیلیپس که کارگردان 
و یکی از نویسندگان فیلم »جوکر« 
بــود، رســماً به عنــوان یکی از 
نویســندگان فیلم بعدی »جوکر« 

انتخاب شده است.
فیلم نخست هم با تحسین 
منتقــدان روبه رو شــد و هم 
چندیــن جایزه مهم را از آن خود 
کرد که جایزه بهترین بازیگر برای 
خواکین فینیکس از جمله آنها بود. از 
همین رو طرفداران فیلم به شــدت 
منتظر ساخته شدن قسمت دوم آن 

هستند.

فیلــم اول به کارگردانی فیلیپس 
بــر مبنای فیلمنامه ای به قلم خود او با 
همراهی اسکات سیلور ساخته شد و 
داســتان یکی از چهره های شر دنیای 

دی سی را تصویر کرد.
بــا این حال این فیلم از نظر لحن 
روایت داســتان با دنیــای فیلم های 
ابرقهرمانــی کامــلًا متفــاوت بود و 
تفاوت های اصلی از نظر سبکی با آن 
مجموعه داشــت و با این حال باز هم 

در گروه سنی بزرگسال جای گرفت.
در حالی که گفته شده تاد فیلیپس 
برای نوشــتن فیلمنامه قرارداد بسته، 
هنور روشن نیست که آیا سیلور نیز بار 

دیگر با وی همراه خواهد بود یا خیر.
داســتان جوکر که به چگونگی 
تبدیل شدن »آرتور فلک« به »جوکر« 
می پرداخــت این نقدها را مطرح کرد 
که داستان فیلم در نهایت خشونت را 

منصفانه قلمداد کرده است و در دنیایی 
که هر روز خبری از تیراندازی به مردم 
و تروریســم داخلی از گوشه و کنار 
جهان به گوش می رسد شاید خیلی ها 
احســاس همذات پنداری با جوکر را 
داشته باشــند در حالی که به صورت 
سنتی غرض نشان دان شخصیتی روان 

پریش بوده است.
در هر حال داستان »جوکر« هیچ 
ارتباطی با دیگر داستان های ابرقهرمانی 
دنیای کمیک های دی سی ندارد و در 
حالــی که »بتمــن« با بــازی رابرت 
پتینسون و به کارگردانی مت ریوز قرار 
است ۲۰۲۲ اکران شود، این فیلم ربطی 

به آن نخواهد داشت.
»جوکــر« که با بودجه حدود ۷۰ 
میلیون دلاری ســاخته شــده بود، با 
فــروش بیش از یک میلیــارد دلار در 
سراسر دنیا با اقبال زیادی روبه رو شد.

گروه سینما و تلویزیون - اولین 
قســمت از ســریال »زخم کاری« که 
در فضای نوآر ملتهب ســاخته شــده 
اســت، از جمعه )۱۴ خــرداد ماه( در 
شــبکه نمایش خانگی منتشر خواهد 
شــد.»زخم کاری« نخســتین تجربه 
سریال سازی محمدحسین مهدویان در 
نمایش خانگی است که فیلمنامه آن را بر 
اساس رمانی به قلم محمود حسینی زاد 

به نگارش درآورده است.  
اولین قسمت از این سریال که در 
فضای نوآر ملتهب ساخته شده است، 
روز جمعــه )۱۴ خرداد ماه( ســاعت 
هشــت صبح از طریق فیلیمو منتشــر 
می شود و پخش آن به صورت هفتگی 

ادامه دارد.  
جواد عزتی، رعنا آزادی ور، هانیه 
توسلی، سعید چنگیزیان، الهه حصاری، 
عباس جمشیدی فر، مهدی زمین پرداز، 

امیرحسین هاشمی، سیاوش طهمورث، 
کاظم هژیرآزاد، منوچهر علیپور، مه لقا 
باقــری، مائــده طهماســبی، مرتضا 
امینی تبار،  سارا حاتمی،  نیوشا علی پور و 
مه یاس پازوکی، بازیگران »زخم کاری« 
هســتند.در خلاصه داستان این سریال 
آمده اســت: »من عاشــق زمستونای 

اینجام. قشنگ نیست؟  

- قشنگه ولی سختی داره. پنج هزار 
کیلومتر پرواز می کنن فقط برای این که 
زنده بمونن. اولش خیلی ترسناکه ولی 

تهش خونه شونو پیدا می کنن.  
- اگه به تهش برسن.  
- بلد باشن می رسن.«

عوامــل این ســریال عبارتند از: 
نویســنده و کارگردان: محمدحسین 

مهدویــان، تهیه کننــده: محمدرضــا 
تخت کشــیان، مجری طــرح: کامران 
حجــازی، مدیر فیلمبــرداری: هادی 
بهروز، تدوین: ســجاد پهلــوان زاده، 
آهنگســاز: حبیب خزایی فــر، طراح 
گریم: شــهرام خلج، طــراح صحنه: 
بهــزاد جعفری طادی، طــراح لباس: 
آرتــا ماهان، طراحــی و ترکیب صدا: 
مهرشــاد ملکوتی، مدیر صدابرداری: 
هادی ساعدمحکم، مدیر تولید: پیمان 
حجازی، فیلمبردار: محمد فکوری نیا، 
انتخــاب بازیگر: کیومــرث مرادی، 
بازیگردان: میــلاد اکبرنژاد، برنامه ریز: 
بهمن حســینی، دستیار اول کارگردان: 
حسین دیردار، مدیر تدارکات: فرامرز 
رضایــی، جلوه هــای بصــری: امین 
پهلوان زاده، جلوه هــای ویژه میدانی: 
آرش آقابیک، منشــی صحنــه: پوریا 

کاظمی فرد، عکاس:امیر جدیدی.

گروه سینما و تلویزیون- سریال 
کلبــه ای در مه با کارگردانی حســن 
لفافیان و تهیه کنندگی ســعید پروینی 
در نوبت پخش از شــبکه ســه سیما 
قرار گرفت.رزیتا غفاری، سام قریبیان، 
خشایار راد و حمید ابراهیمی از جمله 

بازیگران سریال هستند.
دیگــر بازیگران ایــن مجموعه 
عبارتند از: حسام محمودی فرد، مریم 
بوبانی، فرخ نعمتی، آشا محرابی، شیوا 
ابراهیمی، مهرداد ضیایی، سودابه 
بیضایی، ســیاوش چراغی پور، 

سیده رویا حسینی، شهروز آقایی پور، 
رضا جوشــنی و … در این سریال به 

ایفای نقش پرداخته اند.
عوامــل ایــن ســریال عبارت 
انــد از تدوین: مهدی حســینی وند، 
تصویربــردار: فرشــاد خالقی، کیوان 
معتمدی، طراح صحنه و لباس: اصغر 
نژادایمانی، طراح گریم: کامران خلج و 

صدابردار: آرش برومند.
در خلاصه داستان سریال کلبه ای 
در مه آمده اســت: نقطه ای تیره در دل 

دریایی از روشنایی. هنوز برای نگرانی 
زود اســت؛ اما دلمان را به هیچ مسیر 
بی انتهایی خوش نکنیم که نتیجه اش 

تباهی ست ...
مجموعه مستند »خط باریک 

قرمز« در شبکه مستند
مجموعه مستند خط باریک قرمز 
پس از موفقیت نســخه ســینمایی آن 
در جشنواره های داخلی و بین المللی 
حالا در ۴۰ قســمت حدود ۴۰ دقیقه 
ای ساعت ۲۲ روی آنتن شبکه مستند 

رفت.
این مســتند یکی از موفق ترین 
مســتندهای چنــد ســال اخیــر در 
جشــنواره های ســینمایی داخلی و 
خارجی بوده اســت. ایــن اثر ضمن 
دریافت جایــزه در جشــنواره های 
داخلــی، نامــزد بهتریــن مســتند 
آسیاپاسیفیک )اسکار آسیا اقیانوسیه( 
و اولین مســتند برنده جایزه نت پک 
)استعداد آسیا اقیانوسیه( شدو پرجایزه 
ترین مستند سال ۱۳۹۸ و پر مخاطب 

ترین در سال ۱۳۹۹ بود.
فرزاد خوشدســت نویسندگی، 
پژوهــش، تهیــه و کارگردانــی این 
مجموعه مســتند داستانی را عهده دار 
اســت و از دیگر عوامل آن می توان به 
مدیر فیلمبرداری: مرتضی پورصمدی 
با همــکاری فرزین خسروشــاهی، 
حمیدرضا کیوانفر ، صدابردار: محمود 
کاشــانی، تدوین فرزاد خوشدســت 
- فرشاد شــهلایی، با همکاری آرش 
زاهــدی اصــل، صداگذار: شــاهین 
خاکپور، موســیقی:صبا ندایی، طراح 
صحنه ودکــور: محمدرضا موحدی، 
طراح لبــاس: الهام شــعبانی، طراح 
گریــم: محمدرضا عباســی، اتالوناژ: 
فرشــاد شــهلایی، تروکاژ: فرشــاد 
شــهلایی- احمد رضایی راد، نازنین 
رفاهــی، عــکاس: ارســلان امانتی، 
دستیارکارگردان و برنامه ریز: محسن 
بنی هاشــمی و مدیر تولید وجانشین 
تهیــه کننده: دُری رضایی و دســتیار 

تهیه: بهرام سفیدی اشاره کرد.
این مجموعه با همراهی نوجوانان 
کانــون اصــلاح و تربیــت و گروه 
هنرجویان بازیگری موسســه کارنامه 
و با حضــور توماج دانــش بهزادی، 
فرهاد اصلانی، هنگامه قاضیانی ، امیر 

دژاکام، افشین هاشمی، یاسر خاسب، 
کاملیا غزلی، آرش آبســالان، مجتبی 
جباری، امین میری، حمید پورآذری، 
میثاق زارع، محســن بنی هاشــمی، 
رضا قاضیانی، رضا ناظری، محســن 
عبدالهیــان، محمد رضــا موحدی و 
بســیاری از چهره های مهم تئاتر ایران 

تولید و آماده پخش شده است.
مجموعه مســتند خــط باریک 
قرمز شــنبه ها ســاعت ۲۲ از شــبکه 
مستند پخش و یکشنبه  ها ساعت ۱۵ 
و چهارشــنبه ها ساعت ۱۸ بازپخش 

می شود.
رضا بنفشه خواه به »دست 

در دست« می رود
برنامه دست در دست میزبان رضا 
بنفشه خواه بازیگر پیشکسوت تئاتر، 

سینما و تلویزیون شد.
 رضا بنفشــه خــواه بازیگر نام 
آشــنا و با تجربه عرصه تئاتر، سینما و 
تلویزیون مهمان دســت در دست شد 
تا با سیاوش عقدایی مجری این برنامه 
درباره امیدواری و روشناییِ روزهای 
آینــده و البته تجربه تزریق واکســن 
کرونــا و موضوعــات دیگر به گپ و 

گفت بپردازد. 
بــازی در آثار مانــدگاری چون 

اجاره نشــین ها، مردی کــه زیاد می 
دانست، شب دهم، مدرسه پیرمردها، 
لبه تیغ و ... همچنین سریال هایی مانند 
مش خیرالله صندوقچه اســرار،، مزد 
ترس، پهلوانان نمــی میرند، روزگار 
جوانی، آژانس دوســتی و ... بخشی از 
کارنامه هنــری این بازیگر محبوب و 
پدر دیگر بازیگر طناز کشورمان بیژن 

بنفشه خواه را تشکیل می دهد.
دست در دست یک شب نشینی 
و دورهمــی از جنــس مردم اســت. 
مهمانانی از اقشــار مختلف شــامل 
هنرمندان و چهره های شــناخته شده، 
نخبــگان جوان و نیروهــای جهادی 
دور یــک میز کنار هم قرار می گیرند و 
درباره یــک موضوع واحد از مباحث 
روز گرفته تا موضوعات و دغدغه های 
اصلی مردم، کرونا و ... با هم گفتگویی 

صمیمانه را پیش می برند.
دست در دست کاریست از گروه 
معارف شبکه دو و مرکز رسانه سازمان 
تبلیغات اسلامی به تهیه کنندگی هادی 
خدّادی و اجرای سیاوش عقدایی که 
به صورت ثابت جمعه ، شنبه و یکشنبه 
هــر هفته بعد از گفتگوی ویژه خبری 
حوالی ساعت ۲۳:۳۰ در جدول پخش 

برنامه های شبکه دو سیما قرار دارد.

مجموعه های جدید روی آنتن تلویزیون؛ 

اقامت خشایار راد و 
سام قریبیان در 
»کلبه ای در مه«

سریال »کلبه ای در مه« برای پخش از شبکه سه سیما در نظر گرفته شده است که اولین قسمت آن 
بعد از پایان مجموعه تلویزیونی »بوتیمار« به روی آنتن این شبکه می رود.

سریالمهدویانآخراینهفتهپخشمیشودتادفیلیپسفیلمنامه»جوکر۲«رامینویسد

پرویزپرستویی:

فکروهدفمانصلحاست

گــروه ســینما و تلویزیون- 
اگر دنبــال یک اثر مهیــج و جدید 
می گردیــد، انیمه های ســریالی و 
ســینمایی وحشــتناک و خون آلود، 
گزینه های مناسبی برای شما هستند.

درســت همانطور که در زمینه 
ســینمایی و تلویزیونی آثار ترسناک 
موفقی ســاخته شــده اند، در دنیای 
انیمه ها نیز می توان چنین آثار موفقی 
را پیدا کرد. در اینجا تعدادی از بهترین 
انیمه های سریالی در ژانر ترسناک که 
تاکنون تولید شــده اند را می توانید 
ببینیــد. از انیمه »هلســینگ« گرفته 
تــا »زمانی که آن هــا گریه می کنند«، 
گزینه های مناسبی برای علاقه مندان 
به انیمه آورده شــده است. چه برای 
کســانی که تــازه دیدن ایــن آثار را 
شروع کرده اند یا حتی کسانی که ۹۰۰ 
قسمت سریال »وان پیس« را دیده اند.

دیگری )۲۰۱۲(
انیمــه بلند »دیگری« برای وارد 
شــدن به دنیای داستان های ترسناک 
ژاپنی انتخاب مناسبی است. این انیمه 
سینمایی داستان مرگ های عجیب و 
غریب، خشونت بار و مرموز تعدادی 
از دانش آمــوزان را روایت می کند. 
یک دانش آمــوز انتقالی در این بین 
مامور می شود که دلیل مرگ تعدادی 
از هم کلاســی هایش را کشف کند. 
او با دختری آشنا می شود که توانایی 
خاص دارد و می تواند با دنیای ماوراء 
طبیعی ارتبــاط برقرار کند. این انیمه 
با داســتان ترسناک و مهیجی که دارد 
بــرای تازه وارد ها به ژانر ترســناک، 

انیمه بسیار جذاب خواهد بود.
خدمتــکار ســیاه پــوش یــا 

کوروشیتسوجی )۲۰۰۸ – ۲۰۰۹(
بیلِ فانتوم هیو، یک پسر ۱۳ ساله 

و رئیس خدمکاران یک خانواده است. 
باوجود اینکه بســیار جوان است، از 
اعضای یک خانواده مهم نیز است که 
به ملکه انگلیس خدمت می کنند. این 
پسر توانایی بالایی در کاراگاهی دارد 
و به کمک پلیس لندن جرائمی را حل 
می کند. او با یک نیروی شیطانی توافق 
کــرده تا به او برای این حل پرونده ها 
کمک کند. این نیرو قرار است به بیلِ 
کمک کند قاتلان پدر مادرش را پیدا 

کند و انتقامش را بگیرد.
شبح بوگی پاپ )۲۰۰۰(

»شــبح بوگی پاپ« یک سریال 
آنتولوژی است که همه داستان های 
آن حــول یک افســانه قدیمی به نام 

بوگی پاپ روایت می شــود. داستان 
این سریال در یکی از شهر های ژاپن 
می گذرد و داســتانی از چندین قتل 
مرمــوز را روایت می کنــد که گفته 
می شود همه آن ها زیر سر شخصیتی 
به نام »بوگی پاپ« اســت. این انیمه 
از آثاری اســت که بعــد از دیدن هر 
قســمت، تلاش می کنیــد پازل ها و 
معما هــای مربوط به آن را در ذهنتان 

حل کنید.
ارواح  اجســاد:  جشــن 

شکنجه شده )۲۰۱۳(
این ســریال داســتان زندگی 
تعــدادی از دانش آمــوزان آکادمی 
کیســاراگی اســت. مکانــی که در 

گذشته شــاهد قتل های وحشتناکی 
بوده  است. تعدادی از دانش آموزان 
کنونی تصمیم می گیرند، برای بدرقه 
یکی از دوســت هایشان مراسمی را 
ترتیب دهند که همیشه با هم باشند، 
اما این مراســم خوب پیش نمی رود 
و دانش آموزان بی هوش می شوند. 
بعد از بیدار شــدن، آن ها خودشان را 
در مکانی عجیب می بینند، مکانی که 
قتل های دلهره آوری در آن صورت 
گرفته است. این سریال از یک بازی 
ویدیویی اقتباس شــده و ۴ قسمتی 

است.
سرزمین عجایب مَرد مُرده 

)۲۰۱۱(

پســری جوان بــه نــام گانتا 
ایگاراشی، زندگی عادی دارد تا اینکه 
موجود عجیبــی را می بیند که با زره 
خــون آلودش مقابل کلاس درس او 
ایســتاده. این موجود که به آن »مرد 
قرمز« هم گفته می شــود تمامی افراد 
کلاس، به غیر از گانتا را می کشد. گانتا 
زنــده می ماند و مــرد قرمز به او یک 
کریســتال عجیب و غریب می دهد. 
بعد از این ماجرا، گانتا  به عنوان عامل 
اصلی این قتل عام معرفی و به زندان 

محکوم می شود.
-۲۰۰۶( مــرگ  دفترچــه 

)۲۰۰۷
داســتان در مــورد موجودی 

ناشناخته به نام شینیگامی است که به 
آن ها خدای مرگ نیز گفته می شــود. 
این شــینیگامی »ریــوک« نام دارد و 
دفترچه مرگ خود را به دنیای انسان ها 
می اندازد. دفترچه ای که به صاحب آن 
این قدرت را می دهد با دانســتن اسم  
یــا دیدن چهره هر فــرد، او را به قتل 
برســاند. یک دانش آموز دبیرستانی 
بــه طور تصادفی این دفترچه مرگبار 
را پیــدا می کند. او تصمیم می گیرد با 
این دفترچه تمام مجرمان جهان را به 
قتل برســاند، اما در این راه خودش 
به شخصیت شــرور داستان تبدیل 

می شود.
گانتز )۲۰۰۴(

گانتز داســتان دو دوســت به 
نام های کیِ کورونو و ماسارو کاتو را 
روایت می کند که هر دو آن ها در یک 
تصادف مرگبار قطار جانشــان را از 
دست می دهند و وارد بخشی از یک 
بازی نیمه پسامرگ می شوند، که در آن 
همراه با چندین نفر دیگر که به تازگی 
درگذشتند در مأموریت هایی مجبور 
به شــکار و از بین بــردن بیگانگانی 
مســلح به تجهیزات و ابزاری مرتبط 
با آینده می شوند. ماموریت آن ها این 
اســت که با پیروی از قوانین گانتز به 

امتیاز ۱۰۰ برسند.
هلسینگ )۲۰۰۱ -۲۰۰۲(

دربــاره  داســتان مجموعــه 

یک ســازمان ســری و مخفی به نام 
هلسینگ اســت که هدف اصلی آن 
مبارزه بــا خون آشــام ها، غول ها و 
موجودات فراطبیعی دیگر است که 
انگلستان را تهدید می کند. شخصیت 
اصلی داستان، خون آشامی قدیمی و 
قدرتمند به نام آلوکارد است که برای 

سازمان هلسینگ کار می کند.
ناکجاآباد موعود )۲۰۱۹(

داســتان این انیمه ســریالی در 
یــک یتیم خانه روایت می شــود که 
کودکان آن خیلی خوشحال هستند، 
اما این وضعیت خیلی پایدار نیست. 
آن هــا تمام روز را صرف یادگیری و 
بازی می کنند و شخصی به نام »مادر« 
از آن ها مراقبت می کند و همیشــه به 
آن هــا می گوید که باید از یک دروازه 
دوری کنند. تعــدادی از این بچه ها 
کنجکاو می شوند و تصمیم به فهمیدن 
راز این دروازه و آنچه که در پشــت 
آن مخفی شــده می گیرند. در نتیجه 
این کنجکاوی متوجه می شــوند که 
در واقع بــه عنوان غذای موجوداتی 
ترسناک پرورش داده شده اند و پس 
از مدتی به ســوی مرگ هدایت می 

شوند.
توکیو غول )۲۰۱۴(

زندگی در دنیــای توکیو غول 
ترســناک اســت. در این اثر نه تنها 
باید مواظب مجرمان باشید بلکه باید 
مراقب غول هایی باشــید که به شکل 
انسان هســتند و از گوشت انسان ها 
تغذیه می کنند. در مرکز این داستان با 
پسری به نام کانکی آشنا می شویم که 
قربانی یکی از این غول ها می شود و 
بعد از سپری کردن ماجرا های عجیب 
و غریبی به نیم انسان و نیم غول تبدیل 

می شود.

گروه سینما و تلویزیون- پرویز 
پرســتویی بازیگر و حبیب احمدزاده 
کارگردان فیلم ســینمایی »افســانه 
بناسان، غول چراغ جادو« در نشست 
رســانه ای جشــنواره جهانی فجر، 
این فیلم را فیلمی در ســتایش صلح 

توصیف کردند.
نشست رسانه ای فیلم سینمایی 
»افســانه بناســان، غول چراغ جادو« 
با حضــور پرویز پرســتویی، حبیب 
احمــدزاده در پردیــس ســینمایی 
چارسو محل برگزاری سی وهشتمین 
جشنواره جهانی فیلم فجر برگزار شد.

حبیــب احمدزاده در ابتدای این 
نشســت، درخصــوص دلیل اصلی 
ســاخت این فیلم گفت: گاهی اوقات 
آدم احســاس می کند کــه باید به هر 
ترتیبــی کــه می تواند، مثل نوشــتن 

داستان، کشیدن نقاشی یا ساخت یک 
فیلم، از بعضی دیگر تشــکر کند. این 
فیلم هم در حقیقت برای تشکر کردن 
از خانم »ســویا« ساخته شد. کسی که 
سال ها در ژاپن جانبازان شیمیایی ما را 
ریکاوری می کرد و پایه اصلی ساخت 

این فیلم بود.
او افــزود: البتــه در ابتــدا قصد 
نداشتیم که یک فیلم بلند به این سبک 
و سیاق بسازیم، اما زمانی که ایده این 
کار را با خانم ســویا مطرح کردیم، با 
سه شرط پذیرفت که این فیلم ساخته 
شود، یکی اینکه ماجرای آن داستانی 
باشــد، دوم اینکه محــور اصلی قصه 
خودش نباشد و سوم اینکه کلیت کار 
یک حالت آموزشــی باشد. در نهایت 
هــم، این اثر با کمک عواملی که برای 
بخش بخــش آن زحمت کشــیدند، 

با وجود کمبود بودجه و مشــکلاتی 
که این اواخر بــه دلیل بیماری کرونا 
داشتیم، ساخته شد تا به نوعی از طرف 
ملت ایران از کســانی که در روزهای 
ســخت به آنها کمک کردند، تشــکر 

کرده باشیم.
محمود بنکدارنیا از بازیگران این 
فیلم و رابط اصلــی عوامل با قهرمان 
ژاپنی داستان، در پاسخ به این سوال که 
»بناسان« به چه معناست و چطور به نام 
فیلم اضافه شده، گفت: بناسان، کلمه 
فی البداهه ای نیست، من از سال ها پیش 
در ژاپن دانشجو بودم و از آنجا که تلفظ 
کلمه بنکدار برایشان سخت است، من 

را با نام »بناســان« صــدا می زدند و از 
اوایل دهه هشتاد، اسم ژاپنی من بناسان 

شد.
در اواســط نشست هم شیسوکو 
تسویا، کســی که ایده اصلی ساخت 
ایــن فیلم از روی زندگی او ســاخته 
شــده بود، از طریق تماس تصویری 
به نشســت اضافه شــد و با اعلام این 
موضوع که به دلیل کرونا نتوانســته به 
تهران بیایــد، در رابطه با الهام گرفتن 
از او، برای ســاخت ایــن فیلم اظهار 
کرد: من اصلًا آدم خاصی نیســتم، کار 
خاصی هم نکردم که بخواهم راجع به 
آن صحبت کنــم. من فکر می کنم هر 

آدمــی، در هر اتفاقی فردِ دردمندی را 
دید، اگر می توانست کمکی کند، باید 
حتمــا این کار را انجام دهد. من چون 
دیدم حداقل کاری که می توانستم برای 
جانبازان شیمیایی انجام دهم، کمک به 
آنها بوده، پــس این کار را انجام دادم. 
نیــازی هم نبود کــه این کمک جایی 
منعکس شــود ولی با اصرار دوستان 

ایرانی، این فیلم ساخته شد. 
در زندگــی انســان ها اتفاقاتی 
می افتــد و افراد دچــار تغییر و تحول 
می شوند، برای من هم در مقطعی این 
اتفاق رخ داد و امیدوارم بتوانم به همه 

مردم دنیا کمک کنم.
پرویز پرســتویی بازیگر اصلی 
»افســانه بناســان، غول چراغ جادو« 
هم در بخش هایی از این نشســت با 
تشریح چگونگی شکلگیری ساخت 

این فیلم که در ســتایش صلح است، 
درخصوص ســفری که به هیروشیما 
و برای بزرگداشــت بمباران شیمیایی 
این شهر در جنگ جهانی دوم داشتند 
عنوان کرد: در این سفر ما حدود بیست 
هزار نفر را دیدیم که از اقصی نقاط دنیا 
به نشانه صلح دور هم جمع شده بودند، 
ما برای بار اول دیدیم که این همه آدم 
دغدغه مند برای صلح اینجا هستند، اما 
خیلی از آنها هنوز نمی دانند که در ایران 
هم جانبازان بمباران شــیمیایی وجود 
دارند و نمی دانســتند ما سردشــت و 
حلبچه داریم. این ارتباط برقرار شــد 
و با کمک شهردار هیروشیما جشنواره 
فیلم هــای ایرانی را راه اندازی کردیم. 
این جشنواره با آثار دفاع مقدس شروع 
شد و پای آثار اجتماعی و حتی کمدی 

هم به آن باز شد.
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